
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ «ХОРТИЦЬКА НАЦІОНАЛЬНА 

НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНА АКАДЕМІЯ»  

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

29.09.2023           м. Запоріжжя          № 280/од 

 
Про зарахування аспірантів  
 

 

На виконання Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 

Міністрів України від 23 березня 2016 року № 261 «Про затвердження Порядку 

підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук 

у закладах вищої освіти (наукових установах)», Порядку прийому на навчання 

для здобуття вищої освіти в 2023 році, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 15 березня 2023 року № 276 та  

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 березня 2023 року                         

за № 519/39575, з метою організованого проведення вступної кампанії  до 

комунального закладу вищої освіти «Хортицька національна навчально-

реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради в 2023 році на третій 

(освітньо-науковий) та науковий рівні вищої освіти та відповідно до рішення 

приймальної комісії від «29» вересня 2023 року, протокол № 32 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зарахувати з 02.10.2023 аспірантами Хортицької національної 

академії денної форми здобуття вищої освіти за спеціальністю 016 Спеціальна 

освіта за кошти фізичних та/або юридичних осіб: 

1)      БЕЗДОЛЬНОГО Сергія Олександровича; 

2) ГУНЦЕЛІЗЕРА Степана Степановича; 

3) КОРЕПІНА Дмитра Олександровича; 

4) ОСТРІВНУ Людмилу Миколаївну; 

5) СОМОВУ Анастасію Андріївну; 

6) ТУПИЛКА Тараса Руслановича; 

7) УСТИМЕНКО Оксану Сергіївну; 

8) ХРАПАЧ Катерину Олександрівну; 

9) ЧОВБАНА Михайла Михайловича; 

10) ШУМІЛОВУ Наталію Миколаївну. 

 

 

Ректор                                                                            Валентина НЕЧИПОРЕНКО 

  

 
Дар’я Великжаніна 0667750815 


